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Actividades de apoyo a la función
pública y buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Créditos a trabajadores en activo 
Fideicomiso de inversión y
administración de Primas de
antigüedad de los trabajadores del
INFONACOT. 
Fideicomiso de administración e
inversión para Pensiones de los
trabajadores del INFONACOT. 

 34,731,638

 72,300,215

 1,860,254,821
 3,604,542

 14,135,458

 34,731,638

 72,300,215

 1,860,254,821
 3,604,542

 14,135,458

 28,315,000

 58,438,743

 606,110,486
 

 

 6,355,638

 13,777,472

 1,247,449,335
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 84,000

 6,695,000
 3,604,542

 14,135,458
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Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Otorgamiento de crédito a
trabajadores en activo

 34,731,638

 72,300,215

 1,877,994,821

 34,731,638

 72,300,215

 1,877,994,821

 28,315,000

 58,438,743

 606,110,486

 6,355,638

 13,777,472

 1,247,449,335

 

 

 

 61,000

 84,000

 24,435,000
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Función Pública

Asuntos Laborales Generales

 34,731,638

 1,950,295,036

 34,731,638

 1,950,295,036

 28,315,000

 664,549,229

 6,355,638

 1,261,226,807

 

 

 61,000

 24,519,000
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Coordinación de la Política de
Gobierno

Asuntos Económicos, Comerciales
y Laborales en General

 34,731,638

 1,950,295,036

 34,731,638

 1,950,295,036

 28,315,000

 664,549,229

 6,355,638

 1,261,226,807

 

 

 61,000

 24,519,000
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 3

Gobierno

Desarrollo Económico

 34,731,638

 1,950,295,036

 34,731,638

 1,950,295,036

 28,315,000

 664,549,229

 6,355,638

 1,261,226,807

 

 

 61,000

 24,519,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 1,985,026,674  1,985,026,674  692,864,229  1,267,582,445   24,580,000     GASTO PROGRAMABLE


